

Kosketus- ja pisaravarotoimipotilaan kuntoutus ja liikkuminen potilashuoneen ulkopuolella

Resistentin mikrobin kantaja (esim. MRSA,ESBL,CPE)	Gastroenteriittipotilas (esim. noro, clostridium)	Hengitystieinfektio (esim. influenssa, Covid-19, RSV)
Huolehditaan, että potilaalla on silminnähdyn puhtaat vaatteet, mahdolliset erittävät haavat peitetty.	Voimakkaasti oireisena ei suositella potilaan kuntoutusta potilashuoneen ulkopuolella. Huolehditaan, että potilaalla on silminnähdyn puhtaat vaatteet.	Voimakkaasti oireisena ei suositella potilaan kuntoutusta potilashuoneen ulkopuolella (esim. voimakkaasti limainen, hengenahdistus). Potilaan pitäisi pystyä käyttämään kirurgista suu-nenä suojainta kuntoutuksen ajan. Huolehditaan, että potilaalla on silminnähdyn puhtaat vaatteet.
Huolehditaan, että potilas desinfioi kädet ennen potilashuoneesta poistumista.	Huolehditaan, että potilas pesee kädet vedellä ja saippualla, jonka jälkeen käsien desinfektio, ennen potilashuoneesta poistumista.	Potilas pukee kirurgisen suu-nenä suojaimen. Huolehditaan, että potilas desinfioi kädet ennen potilashuoneesta poistumista.
Omatoimisen potilaan liikkuminen potilashuoneen ulkopuolella sovitaan hoitohenkilökunnan kanssa esim. tupakalla käynti.	Omatoimisen potilaan liikkuminen potilashuoneen ulkopuolella sovitaan hoitohenkilökunnan kanssa esim. tupakalla käynti.	Omatoimisen potilaan liikkuminen potilashuoneen ulkopuolella sovitaan hoitohenkilökunnan kanssa esim. tupakalla käynti.
Mikäli työvaate koskettaa kuntoutuksen yhteydessä potilasta, käytetään suojatakkia tai suojaesiliinaa työvaatteen suojana.	Mikäli työvaate koskettaa kuntoutuksen yhteydessä potilasta, käytetään suojatakkia tai suojaesiliinaa työvaatteen suojana.	Kuntouttajalla kirurginen suu-nenä suojain. Mikäli työvaate koskettaa kuntoutuksen yhteydessä potilasta, käytetään suojatakkia tai suojaesiliinaa työvaatteen suojana.
Kosketettaessa potilasta tai hoitoympäristöä huolehditaan käsien desinfektiosta.	Kosketettaessa potilasta tai hoitoympäristöä huolehditaan käsien vesi-saippua pesusta ja käsien desinfektiosta.	Kosketettaessa potilasta tai hoitoympäristöä huolehditaan käsien desinfektiosta.